PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _____________ 2012 года

                                     № _____
г.Лянтор

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Лянтор

от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения

о наградах городского поселения Лянтор»
На основании статей 8 и 24 Устава городского поселения Лянтор и в целях уточнения порядка представления к наградам городского поселения, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в Положение о наградах, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 28.04.2011 №153) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.5. Положения цифры 1.3.8. – исключить.

1.2. Пункт  9.1. Положения изложить в следующей редакции:

«9.1. Вручение наград и удостоверений к ним осуществляется в торжественной обстановке:

- Главой города или уполномоченным им должностным лицом, в отношении наград, предусмотренных подпунктами  1.3.1 – 1.3.3, 1.3.8.;

- председателем Совета поселения, а в период его отсутствия заместителем председателя Совета поселения, в отношении наград, предусмотренных подпунктами  1.3.4. – 1.3.6;
- Главой города и председателем Совета поселения либо уполномоченными ими лицами в отношении награды, предусмотренной подпунктом  1.3.7.»
1.3. В пункте 9.5 Положения после слов «наградами городского поселения Лянтор» дополнить словами «, предусмотренных 1.3.1., 1.3.2., 1.3.4., 1.3.5.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                 Глава
городского поселения Лянтор                                    городского поселения Лянтор       ______________ Л.Ю. Корзюкова                             ______________ В.В. Алёшин
«__»_________ 2012 года                                            «___»_________ 2012 года
_1399445014.unknown